- 1 -

证券代码：600548 股票简称：深高速 公告编号：临 2020-090

债券代码：163300 债券简称：20 深高 01

债券代码：175271 债券简称：G20 深高 1

深圳高速公路股份有限公司

第八届监事会第二十六次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况

（一）深圳高速公路股份有限公司（“本公司”）第八届监事会第二十六

次会议于 2020 年 11 月 12 日（星期四）以现场和通讯表决相结合方式在深圳举

行。

（二）会议通知及相应的会议材料于 2020 年 11 月 6 日以电子邮件或专人

送达方式发送。

（三）会议应到监事 3 人，全体监事均亲自出席了会议。

（四）公司证券事务代表列席了本次会议。

（五）会议的召集和召开符合《公司法》和本公司《公司章程》的规定。

二、监事会会议审议情况

本次会议监事会主席林继童主持，审议讨论了通知中所列的全部事项。有

关事项公告如下：

（一）审议通过关于提名第九届监事会股东代表监事候选人的议案，同意

提名林继童为本公司第九届监事会股东代表监事候选人，并提交股东大会选举。

表决结果：赞成 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

第九届监事会成员的任期为 3 年，由 2021 年 1 月 1 日起至 2023 年 12 月 31

日止。上述监事候选人简历详见附件一。此外，经本公司职工代表大会选举，叶

辉晖被推举为本公司第九届监事会职工代表监事，其简历详见附件二。

（二）审议通过关于第九届监事会监事酬金的议案，同意第九届监事会监

事酬金方案，并将有关事宜提交股东大会审议。

- 2 -

表决结果：赞成 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。

第九届监事会的建议酬金方案如下：

对于在股东单位领取薪酬的监事，公司不厘定和支付监事酬金。对于在本

公司承担管理职责，不在股东单位领取薪酬的监事（包括股东代表监事及职工代

表监事），公司不再厘定和支付监事酬金。承担管理职责的监事从本公司获取的

报酬将根据其在公司的具体管理职位和履职情况并按照公司的薪酬福利政策计

算、批准和发放。监事薪酬总额的确定、调整和批准将根据公司《薪酬福利管理

程序》的规定执行并在年度报告中定期披露。如无特别说明，上述酬金或薪酬均

为含税金额。此外，所有监事出席或列席相关会议可领取会议津贴。出席会议的

津贴标准为每人每次人民币 1,000 元（税后），列席会议的津贴标准为每人每次

人民币 500 元（税后）。

上述第（一）、（二）项议案需提交本公司股东大会审议，有关股东大会的

时间、地点、审议事项等信息可参阅《关于召开 2020 年第三次临时股东大会的

通知》。

特此公告

深圳高速公路股份有限公司监事会

2020 年 11 月 12 日

- 3 -

附件一：

林继童先生，1969 年出生，暨南大学法学硕士，拥有丰富的党政及纪检监察工

作经验。林先生曾在揭阳市榕城区人民法院、揭阳市榕城区委担任领导职务；2008

年 8 月至 2016 年 9 月在深圳市光明新区工作，历任公明办事处党工委副书记、

新区土地监察局局长；2016 年 9 月至 2020 年 4 月先后担任深圳国际控股有限公

司（香港上市公司）子公司副总经理、深圳国际控股有限公司纪检监察室主任、

纪委副书记等职。林先生自 2020 年 5 月起担任本公司纪委书记，2020 年 6 月起

任本公司监事会主席。

附件二：

叶辉晖女士，1976 年出生，山西财经大学审计学学士，国际注册内部审计师，

拥有多年的审计工作经验。叶女士 1997 年 7 月至 2001 年 3 月于广东省韶关学院

经管系任教；2001 年 11 月加入本公司，历任标准管理部高级经理、董事会秘书

处高级经理、审计部高级审计师等职，现任本公司风险管理与法务部高级经理。